Nam summi mens nostra Boni cupidissima semper,
Non ultra quo jam progrediatur habet.

Modum salvandi homines, sapientia, & æquity
tate Dei esse plenissimum.

S I O V A factio Sapientia lucet in ullo,
Conspicua in nostra est illa salute nimis.
Ille ob non-visum Cœlestè Bonumque futurum,
Serviri sanctâ vult ratione sibi.

Quæ sunt ante pedes, mandat contemnere cuncta,
Quæ pulchra adspicere vanus hic Orbis habet.
Immò per angustas res, & discrimina mille,
Perque crucem infamem tendere ad Astra jubet.

Improbis, addictus Mundanis rebus & istis,
Ridet, ut insipidum tale salutis iter.

At bonus, & simplex veræ Virtutis amator,
Adprobat, & sequitur tale salutis iter.

Sic Homines segregat; reddendi justa cuivis
Præmia pro meritis sic datur ansa Deo.

Christi lugum, quo respectu grave,
aut leve. Mat:II.

D I U M Dogmatum, si quis consideret illud,
Demitis Promissis, est grave, Christe, lugum.
Adhibitis rursum, si quis consideret ipsum,
Sanctis Pollicitis, est leve, Christe, jugum.
Factua gustumus Promissa perennia! Nobis
Vt leve, Christe, tuum, sitque suave lugum!

Octet: 5. Simonis Pistorii.

In alio corpore resurrecti. 1. Cor: 15.

2. Cor: 5. Philip: 3.

CORPORIS hæc moles, quam nunc gestamus, onusta
osib[us] innumeris, sanguine, carne, cute.

In Chaos antiquum, rursum resoluta redibit,
Parque erit hæc terræ semper, ut ante fuit.

Conveniens animis verum Cælestibus olim
Immortale pius corpus habebit Homo.

Quale gerit Christus nunc, aut rerum optimus auctor,
Quale Deus cuncto tempore solus habet.

Mortalis Regio est quam nunc habitamus, & hinc est,
Quod Nos mortales hic decet esse Viros.

Quos expectamus, Cæli, sedesque beatæ,
Nil hujus nostræ conditionis habent.

Cælestes animas, ac immortalia tamtum
Corpora, inaccessi luminis Astra fovent.

Corporis exupias istas relinquo libenter,
Tu modò cælestem da mibi Christe domum!

Immortalia optanda. 1 Ioh: 2.

Si te delectant Nummi, si vana Voluptas,
Si Mundi fallax, nec diuturnus honos.

Infelix animi es: Nam nec te cura fatigat
Villa Dei, nec te Numinis urit amor.

Nec te delectant Bona vera carentia fine,
Maxima quæ summi continet Aula Dei.

Vt sunt diversa hæc Bona, conditione, locoque,
Nemo capax horum sic simul esse potest.

Et Mundus perit hic, & amans Mundana peribit;
Cui curæ Virtus perpetuò ille manet.

In.

Sacrorum Epigrammatum

O IN Cælo thesaurus reponendus. Mat:6. & 25.
OMNIA sunt Hominum dubio pendentia casu,
Qualibet ex causa parta labore ruunt.
Frustrâ servatam fur callidus auferet arcum,
Congestas rapiet miles iniquus opes.
Absumet Patrios admota fa villa Penates,
Merce gravem fallax obruet unda ratem.
Causidicus tollet per fanda, nefanda: negabit
Sortem cum fructu debitor ipse suo.
Aut ipsum breviter consumens omnia Tempus,
Æterno exitio cetera cuncta dabit.
Extra fortunam eis, extraque pericula cuncta,
Quod datur in Christi nomine Pauperibus.
In sanctos horum quicquid convertitur usus
Id tamtum, interitum necit habere suum.
Nam datur hoc soli, qui possidet Omnia Christo,
Qui dare cum multo fenore plura potest.
Da tua, dum tua sunt aliis! has, judice Christo,
Quas dederis solas semper habebis Opes.
Novum Christi de diligendis Fratribus Præcep-
ptum. Ioh:13. & 15. 1. Ioh:3.
DILIGERE ante alios Fratrem, Vitam ejus ad usum
Non detrectari ponere, si sit opus;
Grandis causa subest Mandatum Christe, quod istud
Dicis & esse Novum, dicis & esse Tuum.
Hujus enim tamti Tu primus es Auctor amoris,
Exemplum primus das in amore tuum.
Namque Tu is, quos Tu redamas, bene semper ut esset.
Fundere dilectam non dubitasti Animam.

O amor!

O amo
Visa
Ejus a
Qui
Non a
A
Evi
Qu
Qu
Ex ho
Qu
Qui
Ni vis
Nat
None
Fra
SAN
Ad
Et tan
Vir
Quisq
Vti
Desin
Def
Quali
I o
Te que
Ede

Octet: 5. Simonis Pistorii.

O amor! ô bonitas! audita, vel antea numquam
Visa, ô, Doctorum nobile, Christe, decus!
Ejus ad exemplum Fratres adamare suēscet,
Quisquis germanus Christias esse velis.
Non alio melius dignosci namque potissunt,
A Doctorum aliis, stigmate, Discipulis.

Evidens Christi a Deo missionis argumētū. Ioh:17.

Quod Cœlestis erat Christi Legatio, & ejus
Quod Doctrina Orbi tradita, dia fuit;
Ex hoc vel facilè est Hominum cognoscere amorem,
Quo Iovam, ac sese mutuò amare solent.
Qui Iovam haut visum Mortalis amare potissit,
Qui dives rilem mutuò amare velit?
Ni vis quædam insit dictis divina, negatum
Naturæ suadet quæ facere istud opus.
Non est humanum, non est (mibi crede) reapse
Fratrem contemptum diligere, atque Deum!

Præmium Pietatis in cælis.

SANCTIOR in Terris Christo, nec promptior ullus
Ad sanandum ægros, utilior vé fuit.
Et tamen invitus cunctis, Crucis actus in altum
Virtutis pretium postea tale tulit.
Quisquis, ad exemplum Christi, settator honesti
Vtilis in Terris, omnibus esse studes.
Desine condignos hominum sperare favores,
Desine pro meritis præmia vera tuis.
Qualia sed postbac immensis Christus in Astris,
Iovâ propitiq dante, brabea tulit.
Te quoque, in seculo si peritas optimus esse,
Eodem propitio talia dante manent.

Sacrorum Epigrammatum

Ratio salutis humanæ, ubi causæ & effecta Pañonis
ac Mortis Christi exponuntur.

QUAM TUS AMOR magni, Patiētia quāmta IEHOVÆ,
Mortales erga, Terrigenumque Genus!

Non tam tūm ignovit nostris lenissimus ausis,

Et veniæ aamissi fecit habere locum;

Ipsam divinam verūm sperare salutem,

Æternæ Mortis, ius sit & ille, reos.

Adde, spei quod ut accederet non irrita tamta,

(O res mira, Dei Consiliumque!) fides;

Vnigenam tot acerba pati, tot ferre dolores,

Et voluit diram mortis adire Crucem.

Tam grandis si nuda Boni Promiſio forsan

Eſiceret tardam, difficilemque fidem;

Funis atrox Christi ratione valentius omni,

Præstaret facilem cuique, citamque fidem.

Si quis enim, cauſas expendat mente profundâ,

Effectus hujus percipiatque Necis.

Magna suæ fidei mox argumenta videbit,

Et factæ vires sentiet ille ſpeii.

Non furor, aut odium nostri, ſed amica voluntas,

Propensiique in nos Gratia larga Dei,

Exhibiti Christi, tamtūque laboribus, atque

Proxpositi tamta, cauſa fuere, Neci.

Emiſſæ Vitæ certiſſimus eſſet ut auctor,

Tam magnisque foret rebus ut ampla fides;